様式第５号（第８条関係）
実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　吉備中央町長　　　　　　様
　　　　　　　　住所
氏名
　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた浄化槽設置整備事業が完了したので、次のとおり報告します。
　１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
　２　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
　３　収支の状況
	　　◎　収入

	◎　支出

	町補助金
	円

	浄化槽本体価格
	円

	自己負担金
	円

	埋設工事費
	円

	円

	配管工事費
	円

	単独浄化槽撤去（再利用）費
	円

	くみ取り便槽撤去費
	円

	その他工事費
	円

	消    費    税
	円

	合計
	円

	合         計
	円

14